



Strawczyn, dnia 06.06.2014

Znak: ZP.271.24.2014

## Do wiadomości Wykonawców

**Dotyczy: Wyposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Strawczyn obejmujące dostawy wraz z montażem w ramach projektu pt. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w gminie Strawczyn**

### *Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)*

Gmina Strawczyn, ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych udziela się wyjaśnień na zapytania do treści SIWZ (kserokopia treści zapytania w załączeniu):

#### **Odpowiedź na pytanie Nr 1.**

Uchwyt do projektora musi posiadać opcję rotacji o 360 stopni.

#### **Odpowiedź na pytanie Nr 2.**

Zamawiający nie uzna za rozwiązanie równoważne projektor bez wejścia AV mini Jack.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Do wiadomości:

1. Strona internetowa <http://strawczyn.4bip.pl>
2. Wykonawca

WÓJT  
  
mgr inż. Tadeusz Tkaczyk

# Zapytanie nr 2.

Dot.: Postępowania na „Wyposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Strawczyn obejmujące dostawy wraz z montażem w ramach projektu pt. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w gminie Strawczyn”

Zgodnie z art. 38 pzp, oraz rozdz. VIII SIWZ proszę o wyjaśnienie:

1. w opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 do SIWZ, poz. 3 i 22 uchwyt sufitowy, Zamawiający wymaga możliwości obrotu uchwytu projektora o 360°. Uchwyt kompatybilny z oferowanym projektorem jest przeznaczony do mocowania projektora na stałe do pracy z tablicą interaktywną. Możliwość obrotu przez użytkownika projektora o 360° lub o dowolny inny kąt oznacza konieczność późniejszego ponownego dopasowania wyświetlanego obrazu do powierzchni projekcyjnej tablicy, oraz jej ponownego skalibrowania. Ponadto przy prowadzeniu kabli we wnętrzu uchwytu – obrót projektora o 360° oznacza możliwość ich uszkodzenia. W związku z powyższym wymagany parametr nie posiada żadnego znaczenia funkcjonalnego dla użytkownika, może jedynie stanowić ułatwienie dla wykonawcy przy pierwszym montażu projektora.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne uchwyt projektora kompatybilny z oferowanym projektorem, zapewniający prawidłowe funkcjonowanie projektora bez opcji rotacji o 360°?

2. w opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 do SIWZ, poz. 21. 48 i 53, Zamawiający wymaga wyposażenia projektora o rozdzielczości full HD, w analogowe wejście audio/video typu AV mini jack 3,5 mm. W projektorach z zasady nie stosuje się wejść video realizowanych na złączu AV mini jack, standard to sygnał audio na złączu mini jack, obraz jest podawany przez złącze VGA. Złącze AV mini jack jest jeszcze spotykane w starych typach kamer i aparatów fotograficznych.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne projektor spełniający wszystkie pozostałe wymogi, nieposiadający wejścia AV mini jack?

Odpowiedź na powyższe pytania warunkuje prawidłowe przygotowanie oferty, zapewniające porównywalność składanych ofert i przestrzeganie zasad uczciwej konkurencji.